Résztvevők listája

2004. november 22-23. Nyíregyháza
A társadalmi tőke és a természeti tőke közötti párhuzamok egy adott tájban


név, cím

21
Bodorkós Barbara / SZIE Környezetgazdálkodási Intézet
bodorkos.barbara@kti.szie.hu      

38
Borda László / PTE

borlasz@freemail.hu   

20
Erdős Judit / Szocio East Egyesület, Nyíregyháza
j.erdos@mailbox.hu

4
Giczey Péter / Csapókerti Közösségi Ház
giczeyp@axelero.hu

9
Hajnal Ágnes (szervező) / Magyar Művelődési Intézet, Közösségfejlesztési Osztály

hajnalagi@freemail.hu


22
Honti Zsolt / Királd Közösségéért Egyesület
30/644-7213

30
Horváth Mónika / ELTE-TÓFK
Hm19850224@freemail.hu   

47
Huszerl József / Közösség Kapcsolat Alapítvány

19
Huszti Éva / Szocio East Egyesület, Nyíregyháza
evahuszti@index.hu

10
Kajner Péter (előadó) / BOKARTISZ

kajnerp@mail.interware.hu

40
Kiss Szilvia / PTE

kisszentmárton@freemail.hu   

45
Kovács András / PTE

15
Kovács Edit (szervező)/ 

kedit@kkapcsolat.hu

7
Kozári Karina / ELTE-TÓFK 
kkarina@freemail.hu

33
Kuthi Adrienn  3525 Miskolc Kossuth u. 13.

kuthi@holocen.hu   

  32
Liska Borbála / ELTE-TÓFK
liskaborbi@freemail.hu   

8
Lukács Attila (előadó) / E-misszió Egyesület Nyíregyháza

lukacsa@e-misszio.hu

6
Major Orsolya/ ELTE-TÓFK
majoro@kincsem.tofk.elte.hu

13
Molnár Aranka (előadó) / Dialóg a Közösségekért Egyesület
ari@freemail.hu


28
Nagy Andrea / BAZ megyei Tanya- és Falugondnokok Szövetsége, Miskolc

bazfalu@mail.datanet.hu   

41
Nagy Csaba / PTE  Baranyahídvég 7841

csababig@axelero.hu   

39
Pajor Zsófi / PTE Harkány 7815

250LA777@freemail.hu   

37
Pál Péter / PTE

pal_peter@freemail.hu   

34
Pánczél Enikő / ELTE-TÓFK
panczele@primposta.com   06-70/506-6862

14
Péterfi Ferenc (előadó) / Közösségfejlesztők Egyesülete
peterfi@kkapcsolat.hu

26
Polacsek  Györgyi / Magyar Vöröskereszt
gyorgyi@hrc.hu

35
Poór Eszter / ELTE-TÓFK
pesty@freestart.hu   

46
Pozsgai István / Miskolc
prizmairoda@axelero.hu

29
Rácz Attila / Kurt Lewin Alapítvány
racz.attila@kla.hu

48
Radnai Johanna /Magyar Művelődési Intézet

3
Ravasz Gábor / Élettér Közösség- és Településfejlesztő Egyesület, Komárom
ravasz.gabor@freemail.hu

36
Reich Ágnes / ELTE-TÓFK
reichagi@primposta.hu   

27
Rendek Sándor / Közép-Tiszai Vidékfejlesztő Alapítvány Kunhegyes  

E-mail: ktvatk@axelero.hu

12
Rév Szilvia (előadó) / E-misszió Egyesület Nyíregyháza
revszilvi@e-misszio.hu

43
Rodek Ágnes / PTE  Pécs Ifjúság útja 3/b

eper666@freemail.hu  

18
Sváb Józsefné Csilla (szervező) / Inspi-Ráció Egyesület Nyíregyháza
s.csilla@chello.hu; 

2
Szekér Klára / Közép Európai Egyetem (CEU), Környezettudományi Tanszék, Magyar Környezet-védők Társasága civil szerv.
ephszk01@phd.ceu.hu

23
Szilváné Sáfár Ildikó / Idősekért és Fogyatékosokért Jószolgálat Alapítvány, Nyíregyháza
gkkozpont.nyiregyhaza@axelero.hu

1.
Szőnyi Krisztián / ÉLETTÉR Egyesület

emonostori@freemail.hu

42
Takács Péter / PTE  8700 Marcali Kodály Z. u. 38.

gustavo@freemail.hu   

24
Temesi Csaba / PTE Pécs
temesicsaba@freemail.hu     

16
Vágvölgyi Gusztáv (előadó) / Inspi-Ráció Egyesület Nyíregyháza
pablo@eka.zpok.hu

5
Varga Matild / Közös Nevező Egyesület, Nyíregyháza
varga.matild@freemail.hu

44
Vaszari Csaba / PTE  Pécs Kazinczy u. 3/3/3

vaszari@mailbox.hu 

11
Vercseg Ilona (előadó) /Közösségfejlesztők Egyesülete
vercseg@kkapcsolat.hu

17
Zalatnay László (előadó) / Inspi-Ráció Egyesület Nyíregyháza
zulu@eka.zpok.hu

